Republica Moldova                          Республика Молдова
             CONSILIUL               СОВЕТ
     MUNICIPAL BĂLŢI            МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA
РЕШЕНИЕ

№ ______
от ____________ 2021 г.

Проект
Перевод

Об исполнении решения Апелляционной Палаты Бэлць
№ дела 3а-262/16 от 09.11.2016 года

             В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении   № 436 -
XVI от 28.12.2006 года, рассмотрев предупреждение судебного исполнителя г-на  Бэнэреску
А. № 056-374r/2021 от 10.03.2021 года в отношении подготовки титула, подтверждающего
право обладателя земли  на праве частной собственности площадью 0,2373 га с кадастровым
номером  0300207501,  находящийся  в  мун.  Бэлць  по  ул.  Буребиста,  5,  прилегающий  к
духовному строению Духовного сообщества „BisericaBiserica Creștină Adventista de Ziua a Şaptea
Conferinţa „BisericaMoldova de Nord”” и во исполнение решения Апелляционной Палаты Бэлць №
дела 3а-262/16 от 09.11.2016 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1.   Передать  в  частную  собственность  Духовному сообществу „BisericaBiserica Creștină

Adventistă de  Ziua  a  Şaptea  Conferinţa  „BisericaMoldova  de  Nord”” ф.к.  1011620003800,
земельный участок, находящийся в мун. Бэлць по ул. Буребиста, 5, площадью 0,2373
га с кадастровым номером 0300207501.

2.  Уполномочить примара муниципия Бэлць,  в месячный срок, подготовить и подписать
титул, подтверждающий право обладателя на земельный участок площадью 0,2373 га с
кадастровым номером 0300207501 на праве частной собственности.

3. Настоящее  решение  может  быть  оспорено  в  суде  Бэлць  (местонахождение  центр,  ул.
Хотинская,  43)  в  30-дневный  срок  со  дня  сообщения,  согласно  положениям
Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

4.   Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  специализированную
консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и
защите окружающей среды, по праву и дисциплине.

Председательствующий на III
очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:
Cекретарь Совета мун. Бэлць                                    Ирина Сердюк